2026年 1月 19日

神奈川県ラグビーフットボール協会

レフリー委員会

委員長 佐藤武司

2025-2026 シーズン 総括研修 開催について

県公認レフリー各位

日頃より県レフリー活動にご協力いただき御礼申し上げます。

さて、リーグワンはシーズン中ではありますが、下記の通り今シーズンの総括研修を開催

いたします。ご参加の程よろしくお願いいたします。

<研修詳細>

日時 : 2026 年 2月 23 日(祝月)  12時 受付開始

場所 : 日本体育大学 横浜・健志台キャンパス

( 神奈川県横浜市青葉区鴨志田町 1221−1)

アクセス : 東急田園都市線「青葉台」駅より、バス 15 分

「青 61 系統 日体大」行(乗り場３)、「日体大」にて下車

※駐車場はありません、公共交通機関にて来校お願いいたします。

※集合場所は後日、参加者に直接ご連絡いたします。

研修内容 : YOYOテスト、グランド研修、座学

※研修内容の詳細は後日、参加者にご連絡いたします

※グランド研修、座学については【シニア(B 級、C 級)】と【MRR(ミニラグビー)】

は別内容の研修を実施予定です。

スケジュール(予定) :

12:00  受付開始

12:30～13:15 YOYO

13:15～14:15 グランド研修(シニア(B 級・C 級)/MRR 別開催)

14:30～15:15 講習 1

15:20～16:05 講習 2(シニア・MRR 別)

16:05～16:15 事務連絡・終了

参加申込みフォーム <参加者は下記 URLより事前申し込みをお願い致します。>

 https://rugbyfamily.jp/workshop/219/detail

※お問い合わせは 担当:中村 a-nakamura@frfc.jp まで

以上

https://rugbyfamily.jp/workshop/219/detail